
Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 115 0 38 42 35 Elias Jentzsch
2 97 0 37 26 34 Charlotte Jentzsch

Wettkampf Einzel

Disziplin LaG
Klasse Offen

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 113 22 26 18 47 Patricia Löw
2 105 22 11 26 46 Tanja Schmitt
3 98 21 19 20 38 Kyra Staier
4 95 24 20 21 30 Kerstin Niedermaier
5 94 23 19 19 33 Claudia Grenzer
6 90 18 14 24 34 Beate Schmitt
7 90 21 17 20 32 Gisela Görsch
8 89 23 19 16 31 Monika Wenzel
9 84 15 16 9 44 Gudrun Waldmann

10 84 9 19 21 35 Martina Stapp
11 84 15 18 17 34 Bianka Krauß
12 80 18 20 20 22 Beate Zulauf
13 77 17 14 14 32 Ulli Bundschuh
14 71 20 12 15 24 Ute Silbermann
15 70 16 12 9 33 Cornelia Schäfer
16 70 11 18 12 29 Sonja Lau
17 62 14 10 17 21 Ellen Staier
18 60 0 12 16 32 Marianne Veit
19 54 12 4 13 25 Andrea Esdar
20 52 11 8 6 27 Bärbel Grenzer
21 52 11 12 10 19 Uta Klock
22 51 15 12 3 21 Marion Ruth
23 50 4 13 12 21 Franziska Jentzsch
24 49 12 14 16 7 Elfi Lux
25 33 5 7 2 19 Marion Metz
26 16 1 3 2 10 Ursula Schwarz

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Gewehr
Klasse Damen

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 119 23 28 24 44 Sascha Back
2 112 21 22 21 48 Reinhard Heckler
3 106 26 17 18 45 Peter Seeger
4 105 17 22 22 44 Jann Storck
5 97 23 23 15 36 Steffen Lippert
6 89 20 15 22 32 Frank Schwarzkopf
7 88 19 21 17 31 Robert Schmitt
8 87 11 19 20 37 Alexander Nowak
9 86 15 5 24 42 Jürgen Hofmann

10 82 16 23 8 35 Frank Klock
11 78 2 15 14 47 Wolfgang Wiest
12 78 12 19 8 39 Werner Schwarz
13 66 6 15 16 29 Leon Klement
14 64 13 10 16 25 Manfred Fritsch
15 64 8 24 13 19 Tilmann Bach
16 60 7 7 18 28 Kay Storck
17 60 15 18 6 21 Karl Heinz Storck
18 58 12 9 13 24 Jürgen Klein
19 58 12 3 24 19 Andreas Kruse
20 54 7 18 12 17 Holger Schulz
21 44 3 0 13 28 Aaron Niedermaier
22 43 18 10 5 10 Tobias Seemann
23 41 9 6 10 16 Freddi Lutz
24 33 6 7 3 17 Stefan Waldmann
25 32 3 14 6 9 Jürgen Brodbeck
26 15 5 0 0 10 Gerd Arnold

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Gewehr
Klasse Herren

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 90 17 17 22 34 Yves Bäcker
2 65 15 9 12 29 Maya Fischer
3 61 16 13 10 22 Sarah Pfannmüller
4 32 8 7 1 16 Mostafa Jomaa
5 30 7 10 6 7 Mia Walter
6 19 3 3 12 1 Kasimir Michel
7 13 4 8 0 1 Benjamin Held

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Gewehr
Klasse Jugend

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 118 0 37 44 37 Patricia Löw
2 107 0 32 35 40 Andrea Esdar
3 105 0 36 33 36 Kerstin Niedermaier
4 99 0 34 29 36 Elfi Lux
5 93 0 37 28 28 Sonja Lau
6 92 0 34 29 29 Ursula Schwarz
7 92 0 30 35 27 Ursula Jochum
8 87 0 29 30 28 Barbara  Storck
9 83 0 20 32 31 Monika Kruse

10 81 0 25 33 23 Marion Metz

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Pistole
Klasse Damen

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 132 0 43 43 46 Jürgen Grenzer
2 128 0 42 40 46 Nils Storck
3 122 0 40 41 41 Sascha Back
3 122 0 40 41 41 Werner Schwarz
5 119 0 34 45 40 Steffen Lippert
6 111 0 39 30 42 Tobias Seemann
7 111 0 35 36 40 Alexander Nowak
8 110 0 38 37 35 Tilmann Bach
9 108 0 41 34 33 Stefan Bäcker

10 107 0 37 34 36 Fritz Vonderheid
11 105 0 42 36 27 Jann Storck
12 102 0 32 44 26 Norbert Bundschuh
13 99 0 35 27 37 Thorsten Uhrig
14 95 0 31 31 33 Jürgen Klein
15 87 0 20 37 30 Mia Walter
16 79 0 36 25 18 Werner Winkelmann
17 74 0 21 21 32 Yves Bäcker
18 63 0 19 24 20 Alexander Stuth
19 58 0 18 17 23 Manfred Fritsch
20 58 0 17 20 21 Wolgang Wiest
21 47 0 11 17 19 Mostafa Jomaa
22 39 0 19 6 14 Gerd Arnold

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Pistole
Klasse Herren

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname

290
105 22 11 26 46 Tanja Schmitt
95 24 20 21 30 Kerstin Niedermaier
90 18 14 24 34 Beate Schmitt
89 23 19 16 31 Monika Wenzel

268
94 23 19 19 33 Claudia Grenzer
90 21 17 20 32 Gisela Görsch
84 15 18 17 34 Bianka Krauß
52 11 8 6 27 Bärbel Grenzer

231
98 21 19 20 38 Kyra Staier
71 20 12 15 24 Ute Silbermann
62 14 10 17 21 Ellen Staier
51 15 12 3 21 Marion Ruth

192
70 16 12 9 33 Cornelia Schäfer
70 11 18 12 29 Sonja Lau
52 11 12 10 19 Uta Klock
50 4 13 12 21 Franziska Jentzsch

162
80 18 20 20 22 Beate Zulauf
49 12 14 16 7 Elfi Lux
33 5 7 2 19 Marion Metz
16 1 3 2 10 Ursula Schwarz

4

SingTONics 2

5

Landfrauen Lgf.

1

Knallerbsen

2

Donnerstag-Turner

3

Mickey Mäuse

Wettkampf Mannschaft

Disziplin Luft-Gewehr
Manschaftsklasse Damen

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname

329
119 23 28 24 44 Sascha Back
113 22 26 18 47 Patricia Löw
97 23 23 15 36 Steffen Lippert

286
112 21 22 21 48 Reinhard Heckler
88 19 21 17 31 Robert Schmitt
86 15 5 24 42 Jürgen Hofmann
84 15 16 9 44 Gudrun Waldmann

277
106 26 17 18 45 Peter Seeger
89 20 15 22 32 Frank Schwarzkopf
82 16 23 8 35 Frank Klock
60 7 7 18 28 Kay Storck

220
78 2 15 14 47 Wolfgang Wiest
78 12 19 8 39 Werner Schwarz
64 13 10 16 25 Manfred Fritsch
32 3 14 6 9 Jürgen Brodbeck

215
105 17 22 22 44 Jann Storck
77 17 14 14 32 Ulli Bundschuh
33 7 6 10 10 Janina Stzycharz

205
87 11 19 20 37 Alexander Nowak
64 8 24 13 19 Tilmann Bach
54 12 4 13 25 Andrea Esdar
54 7 18 12 17 Holger Schulz

4

Montagsturner

5
Lgf. Schnullkappe II

6

SingTONics 1

1
Flintriemen

2

OWK-Pädchestrippler

3

CDU Otzbg.

Wettkampf Mannschaft

Disziplin Luft-Gewehr
Manschaftsklasse Herren

Serien



202
84 9 19 21 35 Martina Stapp
60 15 18 6 21 Karl Heinz Storck
58 12 9 13 24 Jürgen Klein
15 5 0 0 10 Gerd Arnold

153
66 6 15 16 29 Leon Klement
44 3 0 13 28 Aaron Niedermaier
43 18 10 5 10 Tobias Seemann
41 9 6 10 16 Freddi Lutz

7

E&A Abt. FFw

8

Lgf. Schnulllappe I



Platz Ergebnis Vorname Nachname

183
90 17 17 22 34 Yves Bäcker
61 16 13 10 22 Sarah Pfannmüller
32 8 7 1 16 Mostafa Jomaa
30 7 10 6 7 Mia Walter

97
65 15 9 12 29 Maya Fischer
19 3 3 12 1 Kasimir Michel
13 4 8 0 1 Benjamin Held

1

Jugend-FFw 1

2
Jugend FFw 2

Wettkampf Mannschaft

Disziplin Luft-Gewehr
Manschaftsklasse Jugend

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname

359
122 0 40 41 41 Sascha Back
119 0 34 45 40 Steffen Lippert
118 0 37 44 37 Patricia Löw
111 0 39 30 42 Tobias Seemann

335
128 0 42 40 46 Nils Storck
105 0 42 36 27 Jann Storck
102 0 32 44 26 Norbert Bundschuh
87 0 29 30 28 Barbara  Storck

328
111 0 35 36 40 Alexander Nowak
110 0 38 37 35 Tilmann Bach
107 0 32 35 40 Andrea Esdar
93 0 37 28 28 Sonja Lau

326
132 0 43 43 46 Jürgen Grenzer
99 0 35 27 37 Thorsten Uhrig
95 0 31 31 33 Jürgen Klein
92 0 30 35 27 Ursula Jochum
39 0 19 6 14 Gerd Arnold

294
108 0 41 34 33 Stefan Bäcker
107 0 37 34 36 Fritz Vonderheid
79 0 36 25 18 Werner Winkelmann
63 0 19 24 20 Alexander Stuth

238
122 0 40 41 41 Werner Schwarz
58 0 18 17 23 Manfred Fritsch
58 0 17 20 21 Wolgang Wiest

4

E&A Abt. FFw

5

KZV Lgf.

6
Montagsturner

1

Flintriemen

2

LGf. Schnulllappe 

3

SingTONics 3

Wettkampf Mannschaft

Disziplin Luft-Pistole
Manschaftsklasse Herren

Serien



208
87 0 20 37 30 Mia Walter
74 0 21 21 32 Yves Bäcker
47 0 11 17 19 Mostafa Jomaa

7
Jugend FFw 



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 83 0 27 29 27 Tilmann Bach
2 74 0 29 27 18 Sonja Lau
3 45 0 17 15 13 Gisela Görsch
4 21 0 5 11 5 Claudia Grenzer

Wettkampf Einzel

Disziplin Blasrohr
Klasse Offen

Serien



Platz Ergebnis Blatt'l Gesamt Vorname Nachname
1 118 10 1180 Patricia Löw
2 105 8 840 Kerstin Niedermaier
3 93 9 837 Sonja Lau
4 107 7 749 Andrea Esdar
5 83 9 747 Monika Kruse
6 92 8 736 Ursula Schwarz
7 99 7 693 Elfi Lux
8 87 6 522 Mia Walter
9 92 5 460 Ursula Jochum

10 81 5 405 Marion Metz
11 87 1 87 Barbara  Storck

Damen Pokal Luftpistole



Platz Teiler Klasse Disziplin Vorname Nachname
1 69 H LG Tilmann Bach
2 150 H LG Andreas Kruse
3 195 D LG Ellen Staier
4 290 D LG Tanja Schmitt
5 326 H LG Holger Schulz
6 332 H LG Alexander Nowak
7 333 H LG Sascha Back
8 341 H LG Jann Storck
9 364 D LG Kyra Staier

10 384 D LG Bärbel Grenzer
11 414 D LG Marianne Veit
12 552 D LP Patricia Löw
13 910 D LP Ursula Schwarz
14 1387 D LP Monika Kruse
15 1397 D LP Sonja Lau
16 1771 D LP Kerstin Niedermaier

Schützenkönig


